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Valmistelija Hallintoasiantuntija Taija Paju p. 040 7104698 

 
 Munapirtin saarella sijaitsee yksityistie, jolle ei ole asetettu tiennimeä. Tie 

kulkee Santaniementien ja Rantalantien välillä. Tien varrelle sijaitsevan 
mökkikiinteistön omistajat ovat lähestyneet kuntaa ja anoneet tiennimen 
asettamista, sillä vaikka alueella ei ainakaan vielä sijaitse rakennuksia, 
maiden käyttö varastoalueena on luonteeltaan sellaista, että tiennimi 
helpottaisi liikenteen ohjaamista yksityistielle. Anomuksen liitteenä ollut 
kartta, jolle nimettävä tie on merkitty keltaisella, on liitteenä. 

 
 Maanomistajat antoivat tielle nimiehdotuksena Kurkipellontie mutta 

mainitsevat, että muutkin nimiehdotukset ovat hyväksyttäviä. 
 
 Hallintoasiantuntija tiedusteli alueen maanomistajien kantaa tien 

nimeämiseen, mutta hakijaa lukuun ottamatta kannanottoja ei ole saatu. 
Lisäksi hallintoasiantuntija on konsultoinut Kotimaisten kielten keskusta, 
joka piti ehdotusta Kurkipellontie huonona, sillä alueelta ei löydy 
Kurkipelto -nimistä paikkaa. Kotimaisten kielten keskuksen mielestä 
Kurkitie olisi parempi, mutta kunnasta löytyy jo Kurjentie, joten saadun 
palautteen ja tien muodon perusteella hallintoasiantuntija laati uudeksi 
ehdotukseksi Kurjenmutka / Trankurvan. 
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta asettaa liitteen mukaiselle yksityistielle nimeksi 
Kurjenmutka / Trankurvan. 
 
Tekniikkalautakunnan päättämän linjauksen mukaisesti (tekla 11.10.2016 § 
82) yksityistien nimikilven hankinnasta, sijoittamisesta ja ylläpidosta vastaa 
yksityistien pitäjä. 
 

Päätös Tekniikkalautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen 
valmisteltavaksi. 
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Saadun palautteen perusteella ja rakennustarkastajan kanssa käydyn 
keskustelun pohjalta hallintoasiantuntija otti yhteyttä hakijaan ja ehdotti, 
että tienpätkää ei nimetä erikseen, vaan kiinteistölle annetaan osoite 
Talvitielle. Esitetty järjestely sopi hakijalle. Näin ollen tienpätkälle ei ole 
tarpeen asettaa nimeä, vaan rakennustarkastaja voi antaa kiinteistölle 
osoitteen. 

 



Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää, että Munapirtillä sijaitsevalle Talvitien ja 
Rantalantien väliselle tienpätkälle ei aseteta erillistä tiennimeä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


